
     

COMUNE  DI  FORIO 
CITTÀ METROPOLITANA  DI NAPOLI 

STAZIONE DI CURA, SOGGIORNO E TURISMO ESTIVA ED INVERNALE 

 

 
 
ORDINANZA N.   128   DEL   25/09/2022 

 
 

IL SINDACO 
 
Visto  
il bollettino meteo della Protezione Civile Campania del 25/09/2022 con il quale viene previsto 
l’intensificarsi delle condizioni meteo avverse con una allerta di colore “Arancione” per l’isola 
di Ischia dalle ore 00:00 del 25/09/2022 e fino alle ore 23:59 di lunedì 26 settembre 2022; 
 
Valutato 

che il forte vento e il rischio di temporali intensi possono rappresentare una potenziale minaccia 
per la sicurezza; 
 
Ritenuto  
necessario e urgente provvedere 
 
Visto 
il  D.Lgs 267/2000; 

 
ORDINA 

 
la chiusura, limitatamente al giorno 26/09/2022, di tutte le scuole di ogni ordine e grado presenti 
sul territorio del comune di Forio 

 
 

DISPONE 
La pubblicazione della presente sul sito web del Comune di Forio; 
la trasmissione: 
- alla Città Metropolitana di Napoli 
- ai Dirigenti scolastici interessati, presenti sul territorio; 
 
 
 
Forio, 25/09/2022 

 


